Trójfazowe silniki klatkowe
wielobiegowe
ogólnego stosowania
KATALOG PRODUKTÓW
2010-06-09 KK-01/02  Edycja 13 Strona 1 z 9
  Karta Katalogowa
CATALOGUE CARD
Trójfazowe silniki indukcyjne

constructional details and delivery time are to be
individual agreed.
Sposób zamawiania:
� W zamówieniu naleŜy podać pełne określenie typu
silnika, moc, prędkość obrotową, napięcie zasilające,
układ połączeń, częstotliwość formę wykonania oraz
inne szczegóły niekatalogowego lub specjalnego
wykonania.
 How to order:
� In the order there must be clearly given: full
designation of the motor, rated output, rated speed,
rated voltage, phase connection, frequency,
mounting form and all other details for non
catalogue execution.
Rys 1.Standardowe schematy połączeń zacisków      Drawing 1.Standard diagram of terminals connexion
2010-06-09 KK-01/02  Edycja 13 Strona 3 z 9
PARAMETRY EKSPLOATACYJNE SILNIKÓW
PERFORMANCES OF MOTORS
Typ silnika
Połączenie
faz Pn nn ηηηηn cos ϕϕϕϕn I 1n  przy nap. znam. mrn  irn  mmaxn J
Masa
IM B3
Type of motor
 Phase
connexion
Rated output
Rated
speed
Efficiency
Power
factor
Full-load amps at
Locked
rotor
torque
Locked
rotor
current
Break-
down
torque
Moment
of
inertia
Weight
IM B3
  - [kW] [HP] [min-1] [%] - [A]
380V
[A]
400V
[A]
500V
[%] [%] [%] [kgm2] [kg]
2p=4/2                ns=1500/3000 obr/min                           jedno uzwojenie przełączalne
                         rpm=1500/3000                              one reconnectional winding
Sh 90S-4/2 4 ∆ 1,1 1,5 1410 72,0 0,81 2,9 2,8 2,2 165 435 210 0,0023 14,0
 2 ΥΥ 1,4 1,9 2785 73,1 0,89 3,3 3,1 2,5 170 450 215
Sh 90L-4/2 4 ∆ 1,4 1,9 1405 73,7 0,80 3,6 3,4 2,7 180 440 225 0,0028 16,2
 2 ΥΥ 2,0 2,7 2750 74,3 0,91 4,5 4,3 3,4 165 440 225
PSh 90L-4/2 4 ∆ 1,6 2,1 1405 73,7 0,85 3,9 3,7 3,0 190 500 210 0,0148 21,5
 2 ΥΥ 2,4 3,3 2780 82,6 0,94 4,7 4,5 3,6 140 480 205
Sg 100L-4/2A 4 ∆ 2,0 2,7 1395 77,5 0,88 4,4 4,2 3,3 160 480 210 0,0060 25,0
 2 ΥΥ 2,6 3,5 2810 76,9 0,92 5,6 5,3 4,3 180 470 240
Sg 100L-4/2B 4 ∆ 2,5 3,4 1380 77,9 0,89 5,5 5,2 4,2 170 480 200 0,0065 27,0
 2 ΥΥ 3,3 4,5 2785 78,0 0,92 7,0 6,7 5,3 180 490 220
Sg 112M-4/2 4 ∆ 3,3 4,5 1435 83,3 0,85 7,1 6,7 5,4 220 690 270 0,0119 33,0
 2 ΥΥ 4,5 6,2 2865 81,7 0,88 9,5 9,0 7,2 220 590 260
Sg 132S-4/2 4 ∆ 4,7 6,4 1445 84,0 0,87 9,8 9,3 7,4 160 560 230 0,0290 61,0
 2 ΥΥ 5,7 7,8 2895 78,0 0,92 12,1 11,5 9,2 170 610 240
Sg 132M-4/2 4 ∆ 6,0 8,1 1450 85,0 0,86 12,4 11,8 9,4 170 600 250 0,0343 70,0
 2 ΥΥ 7,2 9,6 2915 80,5 0,92 14,7 14,0 11,2 180 700 270
Sg 132M-4/2B 4 ∆ 6,2 8,4 1450 83,9 0,86 13,0 12,4 9,9 180 640 295 0,0350 70,0
 2 ΥΥ 7,5 10 2920 81,0 0,90 15,6 14,8 11,9 200 730 340
PSg 132M-4/2 4 ∆ 7,5 10 1455 85,4 0,86 15,6 14,8 11,9 210 695 285 0,042 81,0
 2 ΥΥ 10,0 13,6 2920 83,2 0,92 19,8 18,8 15,0 215 785 275
Sg 160M-4/2 4 ∆ 10,0 13,6 1450 87,3 0,84 20,7 19,7 15,7 180 620 250 0,0610 110,0
 2 ΥΥ 12,0 16,3 2900 85,0 0,92 23,3 22,1 17,7 170 670 250
Sg 160L-4/2 4 ∆ 13,0 17,5 1455 88,0 0,85 26,4 25,1 20,1 200 680 260 0,0750 130,0